OFÍCIO PRESIDENTE Nº 9/2015
São Roque, 07 de janeiro de 2015.
Cumpre-nos informar a Vossas Senhorias a composição da Mesa Diretora desta Casa Legislativa o mandato de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2015.

Flávio Andrade de Brito
 – PDT – Presidente
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo – PMDB – 1º Vice-Presidente

Luiz Gonzaga de Jesus
– PTC – 2º Vice-Presidente
Mauro Salvador Sgueglia de Góes – PSDB – 1º Secretário

Israel Francisco de Oliveira – PSDB –2º Secretário

Acrescentamos que esta Câmara conta, ainda, com os seguintes Vereadores:

Adenilson Correia                                        PSL

Alacir Raysel

DEM

Alexandre Rodrigo Soares

PMDB

Alfredo Fernandes Estrada

PTB

Donizete Plínio Antonio de Moraes

PSDB

Etelvino Nogueira

PSDB
José Carlos de Camargo                              PSL
José Antonio de Barros

PSC

Rafael Marreiro de Godoy

PRB
Rodrigo Nunes de Oliveira                          DEM
Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2015 - 15:16:45 00086/2015